Псковская область
		Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021  № 40
        г. Остров

принято на 8-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения “Остров”
четвертого созыва

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
от 08.11.2018 № 151 «Об утверждении  Правил
благоустройства территории городского поселения
«Остров»

В соответствии со статьями 14, 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 СанПиН 2.1.3684-21, утвержденного Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 3, для приведения Правил благоустройства территории городского поселения «Остров» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

         РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории городского поселения «Остров», утвержденные решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 08.11.2018 года № 151 (в редакции реш. от 03.09.2020 № 229), следующее  изменение:
1.1.  абзац 3 пункта 10.1.9. Правил изложить в следующей редакции
«Урны (баки) следует содержать в исправном и опрятном состоянии, очищать не реже 1 раза в сутки  и не реже одного раза в месяц промывать и дезинфицировать.».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете "Островские вести" и разместить на официальном сайте  городского поселения «Остров»  в сети Интернет.

Глава городского поселения «Остров» 					          Н.А. Григорьев